
Název
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Nové Město nad Metují, 
Školní 1377

IČO 14450453
právní forma 7 příspěvková organizace 

Jméno Ing. Jaromír Holeček
Email info@sossou-nm.cz
Telefon 491470158

Okres Náchod
Obec Nové Město nad Metují
Oblast, městská část
Ulice Školní
Číslo ulice 1377
PSČ 549 01

Okres
Obec
Oblast, městská část
Ulice
Číslo ulice
PSČ

Č. jednací a datum vydání 23983/2008-94, 5. 11. 2008
Doba platnosti autorizace 5

Rozhodnutí o autorizaci

Autorizovaná PŘÍSPĚVKOVÁ organizace

Kontakt

Adresa 

Sídlo právnické osoby (je-li jiné)

mailto:info@sossou-nm.cz


Titul před jménem
Jméno Věra
Příjmení Valášková
Titul za jménem

1. Příprava teplých pokrmů (65-001-H)
2. Příprava pokrmů studené kuchyně (65-002-H)
3. Příprava pokrmů pro rychlé občerstvení (65-003-E)
4. Příprava minutek (65-004-H)
5. Výpomoc při přípravě pokrmů (65-005-E)
6. Kuchař expedient (65-011-E)
7. Výroba Knedlíků (65-013-E)
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Autorizovaný zástupce PŘÍSPĚVKOVÉ organizace

Dílčí kvalifikace (kód, název)



Titul před jménem
Jméno Olga 
Příjmení Prislingerová
Titul za jménem

1. Příprava teplých pokrmů (65-001-H)
2. Příprava pokrmů studené kuchyně (65-002-H)
3. Příprava pokrmů pro rychlé občerstvení (65-003-E)
4. Příprava minutek (65-004-H)
5. Výpomoc při přípravě pokrmů (65-005-E)
6. Kuchař expedient (65-011-E)
7. Výroba Knedlíků (65-013-E)
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Autorizovaný zástupce PŘÍSPĚVKOVÉ organizace

Dílčí kvalifikace (kód, název)



Titul před jménem
Jméno Lenka
Příjmení Stolínová
Titul za jménem

1. Jednoduchá obsluha hostů (65-007-H)
2. Složitá obsluha hostů (65-008-H)
3. Výpomoc při obsluze hostů (65-012-E)
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Autorizovaný zástupce PŘÍSPĚVKOVÉ organizace

Dílčí kvalifikace (kód, název)


